PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2014

	№  138

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2013 № 603

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2013 № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Оричевского района на 2014-2016 годы» (с изменениями от 28.03.2014 № 138) (далее-муниципальная программа), утвердив изменения в муниципальной программе. Прилагаются.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на                          начальника управления образования Оричевского района Лысову Е.М.

	Глава администрации

Оричевского района    С.Н. Шпикин